

MVR Entreprise ApS
Elverhøjen 112, 8370 Hadsten

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 41 22 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Mads Vestergaard Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MVR Entreprise ApS
Elverhøjen 112
8370 Hadsten

CVR-nr.: 31 41 22 77
Stiftet: 25. april 2008
Hjemsted: Hadsten
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Vestergaard Rasmussen

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel, industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.114.429 mod 1.764.098 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302.217 mod 353.379 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.114.429	1.764.098
1 Personaleomkostninger	-1.329.287	-1.188.319
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.352	-104.818
Driftsresultat	1.729.790	470.961
Andre finansielle indtægter	2.013	2.028
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.045	-5.339
Resultat før skat	1.712.758	467.650
3 Skat af årets resultat	-410.541	-114.271
Årets resultat	1.302.217	353.379
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.177.217	353.379
Overføres til overført resultat	125.000	0
Disponeret i alt	1.302.217	353.379

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.224	354.637
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.224</u>	<u>354.637</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>576.224</u>	<u>374.637</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	631.875	294.951
	Andre tilgodehavender	5.622	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.800	47.400
	Tilgodehavender i alt	<u>683.297</u>	<u>342.351</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.141.272</u>	<u>993.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.824.569</u>	<u>1.335.880</u>
	Aktiver i alt	<u>3.400.793</u>	<u>1.710.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	125.000	0
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.177.217	353.379
	Egenkapital i alt	<u>1.427.217</u>	<u>478.379</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.184	10.323
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.184</u>	<u>10.323</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	704.622	570.055
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.066
	Selskabsskat	473.686	68.173
	Anden gæld	762.084	582.521
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.392</u>	<u>1.221.815</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.392</u>	<u>1.221.815</u>
	Passiver i alt	<u>3.400.793</u>	<u>1.710.517</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		
11	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.150.346	1.032.100
Pensioner	125.922	78.819
Andre omkostninger til social sikring	16.890	21.517
Personalemkostninger i øvrigt	36.129	55.883
	<u>1.329.287</u>	<u>1.188.319</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.045	5.339
	<u>19.045</u>	<u>5.339</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	387.680	115.175
Årets regulering af udskudt skat	22.861	-1.970
Nedsættelse af selskabsskat	0	1.066
	<u>410.541</u>	<u>114.271</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris primo		592.270
Tilgang		416.389
Afgang		-163.000
Kostpris ultimo		<u>845.659</u>
Af- og nedskrivninger primo		237.633
Årets afskrivninger		87.975
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-36.173
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>289.435</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>556.224</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>20.000</u>	 <u>20.000</u>
 6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.		
 7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>0</u>
 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	353.379	743.720
Udloddet udbytte	-353.379	-743.720
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.177.217</u>	<u>353.379</u>
	<u>1.177.217</u>	<u>353.379</u>
 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MR Holding 2013 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MR Holding 2013 ApS, Elverhøjen 112, 8370 Hadsten